                                                                                                                                                                                                                                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                                                                                                                                                                                                           Наказ Міністерства фінансів України
                                                                                                                                                                                                                                                                           26 серпня 2014 року N 836
                                                                                                                                                                                                                                                                           (у редакції наказу Міністерства фінансів 
                                                                                                                                                                                                                                                                           України від 15 листопада 2018 року N 908)
	 
	ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядження сільського голови Дігтярівської сільської ради №2 від 17.01.2019р.
__________________________________________________
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)



Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік
	1.
	__0100000_
(КТПКВК МБ)
	 
	_Дігтярівська сільська рада Новгород-Сіверського району Чернігівської області_______
                      (найменування головного розпорядника)

	2.
	__0110000_
(КТПКВК МБ)
	 
	__ Дігтярівська сільська рада Новгород-Сіверського району Чернігівської області
              (найменування відповідального виконавця)

	
3.
	
_0113242__
(КТПКВК МБ)
	             
1090__
(КФКВК)
	
Інши заходи у сфері соціального захисту та соціального забезпечення___________________ 
(найменування бюджетної програми)

	4.
	Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 15000 гривень, у тому числі загального фонду - 15000 гривень та спеціального фонду -----  гривень.

	

5.
	Підстави для виконання бюджетної програми:Бюджетний кодекс України;Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»; Наказ Міністерства фінансів України від 01.10.2010 №1147 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників її виконання для місцевих бюджетів у галузі «Державне управління»; Наказ Міністерства фінансів України від 17.07.2015 №648 «Про затвердження типових форм бюджетних запитів для формування місцевих бюджетів (із змінами, внесеними наказом  Міністерства фінансів України від 17.07.2018№617); Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №793 «Про порядок затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів»; Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів»; Наказ Мінсоцполітики від 14.05.2018 №688 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист та соціальне забезпечення";  рішення сільської ради 18 сесії 7 скликання від 21.12.2018р.


	 6.
	Мета бюджетної програми: забезпечення реалізації державної політики в системі соціального захисту населення на місцевому рівні  за рахунок місцевого бюджету (надання матеріальної допомоги учасникам ООС та яки опинилися в складних життєвих обставинах) 

	7.
	Завдання бюджетної програми:



	N з/п
	Завдання

	 1
	Забезпечення соціального захисту учасників ООС та постраждалих від пожежі та стихійного лиха

	 
	 

	8.
	Напрями використання бюджетних коштів:
(грн)



	N з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 1
	Забезпечення соціального захисту учасників ООС та яки опинилися в складних життєвих обставинах
	15000
	
	 
	15000

	Усього
	 15000
	
	 
	15000 

	9.
	Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
(грн)



	Найменування місцевої / регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	 Програма про надання матеріальної допомоги громадянам сільської ради, яки опинилися в складних життєвих обставинах на 2019 рік
	 15000
	 
	 15000

	Усього
	 15000
	 
	 15000

	10.
	Результативні показники бюджетної програми:



	Nз/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	Об’єм витрат передбачений на матеріальну допомогу
	грн.
	кошторис
	15000
	
	15000

	
	
	
	
	
	
	

	 2
	продукту 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Кількість прийнятих клопотань про надання матеріальної допомоги
	од. 
	заява 
	5 
	 
	5 

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 Об’єм виплаченої матеріальної допомоги
	 грн.
	розрахунок  
	 3000
	 
	3000 

	 4
	 якості
	 
	 
	 
	 
	 

	
	Частка виплаченої допомоги до загального об’єму 
	%
	розрахунок
	100
	
	100

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Сільський голова
	 
__________
(підпис)
	 
__Т.В. Школьна __
(ініціали та прізвище)
	 

	ПОГОДЖЕНО:
	 
	 
	 

	Сільський голова
	__________
(підпис)
	___ Т.В. Школьна __
(ініціали та прізвище)
	 


 
 

